
 
СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

04 августа 2017 г.   № 24/232 

  
с. Туринская Слобода 

 

Об отказе Первухиной Светлане Анатольевне в регистрации кандидатом 
в депутаты Думы Слободо-Туринского  сельского поселения четвертого 

созыва по Слободо-Туринскому десятимандатному избирательному 
округу № 1    

 

В  связи с непредставлением Первухиной Светланой Анатольевной, 

выдвинутой  избирательным объединением «Свердловское областное 

отделение Политической партии «КПРФ», в срок, установленный пунктом 4 

статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области (не позднее 18.00 

часов 26 июля 2017 года), оформленных надлежащим образом документов 

для регистрации кандидатом в депутаты Думы Слободо-Туринского 

сельского поселения на выборах 10 сентября 2017 года, о чем была извещена 

решением Слободо-Туринской районной территориальной избирательной 

комиссии от 30.07.2017 г. № 21/198, руководствуясь подпунктом 3 пункта 6 

статьи 53, пунктом 9 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Слободо-Туринская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по Слободо-

Туринскому десятимандатному избирательному округу № 1 по выборам 

депутатов Думы Слободо-Туринского сельского поселения решила:  

1. Отказать Первухиной Светлане Анатольевне в регистрации 

кандидатом в депутаты Думы Слободо-Туринского сельского поселения по  

Слободо-Туринскому десятимандатному избирательному округу№1. 

2. Предложить Первухиной Светлане Анатольевне не позднее 01 

сентября 2017 года представить итоговый финансовый отчет о поступлении и 

расходовании средств избирательного фонда. 



 2 

3. Направить настоящее решение Первухиной Светлане Анатольевне. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо-

Туринской районной территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.Н. Ирзутову. 

Председатель 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

А.Н. Ирзутова 

 

 

Секретарь 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Кондрина 

 

 

 


